et sic videtur quod non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo

et sic videtur quod non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo

et sic videtur quod non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo

et sic videtur quod non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo

et sic videtur quod non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo

et sic videtur quod non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo
quod non est in mundo et non est in mundo